

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico Nº 059/2023 - SRP

Resultado da Homologação

0001 - ÁCIDO MURIATICO - UND - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.420,00 Unidade	3,85	5.467,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0002 - ÁGUA SANITARIA. - BRILUX - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRILUX	25.010,00 Unidade	2,13	53.271,30	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0003 - ÁLCOOL EM GEL 500 ML - alcool - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	alcool	9.420,00 Unidade	5,74	54.070,80	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0004 - ÁLCOOL EM GEL - UND - Valor Referência: 38,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	900,00 Unidade	21,18	19.062,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0005 - ÁLCOOL LÍQUIDO COMUM 70% - UND - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	25.144,00 Unidade	4,84	121.696,96	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0006 - ÁLCOOL LÍQUIDO COMUM 92,8° - UND - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	7.200,00 Unidade	5,28	38.016,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0007 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE - puro ar - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	puro ar	2.344,00 Unidade	8,90	20.861,60	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0008 - BALDE 10 LTS - UND - Valor Referência: 14,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	650,00 Unidade	8,14	5.291,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0009 - BALDE 12 LTS - UND - Valor Referência: 15,52



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	580,00 Unidade	8,53	4.947,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0010 - BALDE 15 LTS - UND - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	650,00 Unidade	8,91	5.791,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0011 - BALDE 20 LTS - bel plastico - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	bel plastico	650,00 Unidade	10,15	6.597,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0012 - BALDE 8 LTS - bel plastico - Valor Referência: 11,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	bel plastico	700,00 Unidade	6,50	4.550,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0013 - BALDE COM ESFREGAO - UND - Valor Referência: 68,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	620,00 Unidade	37,40	23.188,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0014 - CESTO DE LIXO 50 LITROS COM PEDAL - UND - Valor Referência: 141,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	260,00 Unidade	79,99	20.797,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0015 - CESTO PARA LIXO 60L TELADO COM TAMPA DE PLASTICO, RESISTENTE - UND - Valor Referência: 62,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	394,00 Unidade	34,10	13.435,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0016 - CESTO PARA LITRO 100 LITROS COM TAMPA PEDAL - UND - Valor Referência: 248,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UND	200,00 Unidade	148,50	29.700,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0017 - CESTO PARA LIXO 30 LITROS COM TAMPA COM PEDAL - UND - Valor Referência: 116,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	260,00 Unidade	63,97	16.632,20	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0018 - CESTO PARA LIXO 80 LITROS COM PEDAL - UND - Valor Referência: 187,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UND	200,00 Unidade	109,88	21.976,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0019 - CESTO PARA LIXO DE 8 LITROS. - UND - Valor Referência: 52,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	360,00 Unidade	28,93	10.414,80	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0020 - CESTO PARA LIXO DE 20 LITROS, COM TAMPA, EM PLASTICO REFORÇADO. - JAGUAR - Valor Referência: 83,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	JAGUAR	470,00 Unidade	43,49	20.440,30	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0021 - DESENGORDURANTE 500ML - LIMPA MAIS - Valor Referência: 16,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIMPA MAIS	1.520,00 Unidade	5,22	7.934,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0022 - DESINFETANTE - economico - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	economico	20.610,00 Unidade	3,30	68.013,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0023 - DESODOR P/ VASO SANITÁRIO. - naft - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	naft	10.060,00 Unidade	2,00	20.120,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0024 - DETERGENTE LIQUIDO - oi - Valor Referência: 76,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	oi	7.020,00 Caixa	39,85	279.747,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0025 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE - SANIBRISA - Valor Referência: 15,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SANIBRISA	860,00 Unidade	8,57	7.370,20	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0026 - ESCOVINHA OVAL - condor - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	condor	630,00 Unidade	3,00	1.890,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0027 - ESFREGÃO VASSOURA - UND - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.002,00 Unidade	10,56	10.581,12	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0028 - ESPANADOR DE PÓ - UND - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POINT DA INFORMATICA COMERCIO UND
E SERVICOS LTDA

240,00 Unidade 5,83

1.399,20

Homologado em
27/03/2024 11:51:30
Por: JOSE ANTONIO
AZEVEDO LEAO

0029 - ESPANADOR SINTÉTICO TETO - UND - Valor Referência: 23,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	540,00 Unidade	12,76	6.890,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0030 - ESPONJA DUPLA FACE. - JEITOSA - Valor Referência: 9,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	JEITOSA	8.696,00 Unidade	2,36	20.522,56	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0031 - FLANELA GRANDE. - Rosa Bela - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	Rosa Bela	6.772,00 Pacote	3,99	27.020,28	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0032 - GUARDANAPO - UND - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	4.740,00 Unidade	2,92	13.840,80	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0033 - INSETICIDA. - baygon - Valor Referência: 86,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	baygon	1.014,00 Fardo	47,00	47.658,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0034 - LÃ DE AÇO - assolan - Valor Referência: 46,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	assolan	1.020,00 Fardo	25,40	25.908,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0035 - LIMPA VIDROS C/GATILHO - UNIDADE - Valor Referência: 13,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	960,00 Unidade	7,42	7.123,20	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0036 - LIMPA-ALUMÍNIO - LIMPA MAIS - Valor Referência: 69,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIMPA MAIS	1.130,00 Caixa	27,87	31.493,10	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0037 - LUSTRA MÓVEL - UND - Valor Referência: 13,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.040,00 Unidade	7,26	7.550,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0038 - LUVA PARA LIMPEZA TAM G - Latex Mult -Uso - Valor Referência: 8,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	Latex Mult -Uso	1.110,00 Unidade	3,75	4.162,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0039 - LUVA PARA LIMPEZA TAM M - Latex Mult -Uso - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	Latex Mult -Uso	1.430,00 Unidade	3,75	5.362,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0040 - LUVA PARA LIMPEZA TAM P - Latex Mult -Uso - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	Latex Mult -Uso	590,00 Unidade	3,75	2.212,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0041 - PÁ DE LIXO C/ CABO - NOBRE - Valor Referência: 16,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NOBRE	2.870,00 Unidade	5,55	15.928,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0042 - PANO DE CHÃO - UND - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UND	3.660,00 Unidade	2,99	10.943,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0043 - PANO PARA LOUÇA (GUARDANAPO) - UND - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UND	5.800,00 Unidade	3,65	21.170,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0044 - PAPEL FILME - LUSAFILM - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LUSAFILM	1.210,00 Unidade	3,56	4.307,60	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0045 - PAPEL HIGIÊNICO - nino - Valor Referência: 125,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	nino	3.324,00 Fardo	48,90	162.543,60	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0046 - PAPEL TOALHA. - fs styjus - Valor Referência: 12,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	fs styjus	4.072,00 Pacote	5,20	21.174,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0047 - PAPEL TOLHA PARA BANHEIRO - FOURPEL - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	FOURPEL	1.400,00 Pacote	17,20	24.080,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0048 - RODO PLASTICO - UND - Valor Referência: 11,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.852,00 Unidade	6,33	11.723,16	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0049 - SABÃO EM PO 500GM - absoluto - Valor Referência: 166,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	absoluto	3.040,00 Fardo	51,00	155.040,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0050 - SABÃO EM BARRA NEUTRO - PACOTE - Valor Referência: 17,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PACOTE	6.540,00 Pacote	9,10	59.514,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0051 - SABONETE LÍQUIDO - UND - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	692,00 Unidade	8,91	6.165,72	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0052 - SACO PLASTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 1KG PCT100 - BRASILEIRO - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRASILEIRO	340,00 Pacote	8,50	2.890,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0053 - SACO PLASTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 2KG PCT100 - BRASILEIRO - Valor Referência: 14,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRASILEIRO	440,00 Pacote	8,07	3.550,80	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0054 - SACO PLASTICO REFORÇADO TRANSPARENTE30KG PCT1000 - PACOTE - Valor Referência: 68,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	PACOTE	1.250,00 Pacote	35,00	43.750,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0055 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO 100LTS - LIMPA MAIS - Valor Referência: 10,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIMPA MAIS	19.630,00 Pacote	2,32	45.541,60	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0056 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO 15LTS - ideal plus - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	ideal plus	10.900,00 Pacote	3,00	32.700,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0057 - SACO PLASTICO REFORÇADO, PARA LIXO 200LTS - LIMPA MAIS - Valor Referência: 11,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	LIMPA MAIS	8.270,00 Pacote	2,32	19.186,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
---------------	------------	-----------------	------	-----------	---

0058 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO 30LTS - LIMPA MAIS - Valor Referência: 10,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIMPA MAIS	14.462,00 Pacote	2,32	33.551,84	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0059 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO 50LTS - ideal plus - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	ideal plus	13.450,00 Pacote	2,75	36.987,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0060 - SACO PLASTICO REFORÇADO, PARA LIXO DE 150L - ideal plus - Valor Referência: 33,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	ideal plus	7.200,00 Pacote	9,90	71.280,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0061 - SACOLA PLASTICA DE 15 KG - CENTO - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CENTO	740,00 Cento	8,53	6.312,20	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0062 - SACOLA PLASTICA DE 20 KG COM 100 UNIDADES - CENTO - Valor Referência: 18,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CENTO	580,00 Cento	10,23	5.933,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0063 - SACOLA PLASTICA DE 50KG - CENTO - Valor Referência: 26,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	CENTO	260,00 Cento	14,00	3.640,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0064 - SAPONÁCEO EM PÓ - UND - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	380,00 Unidade	3,63	1.379,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0065 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - UND - Valor Referência: 17,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	990,00 Unidade	9,57	9.474,30	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0066 - SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - UND - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.720,00 Unidade	3,25	5.590,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0067 - VASSOURA DE GARRAFA PET C/ CABO - UNIDADE - Valor Referência: 13,69



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	2.470,00 Unidade	6,50	16.055,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0068 - VASSOURA DE NYLON - UNIDADE - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	7.220,00 Unidade	6,00	43.320,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0069 - VASSOURA DE PÊLO C/ CABO - CAIÇARA - Valor Referência: 15,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAO FRANCISCO CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIÇARA	2.550,00 Unidade	10,99	28.024,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0070 - VASSOURA DE PIAÇAVA - UNIDADE - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	3.400,00 Unidade	6,00	20.400,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0071 - VASSOURÃO - UNIDADE - Valor Referência: 41,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	2.510,00 Unidade	20,00	50.200,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0072 - COPO PLÁSTICO DESCARTAVÉL-CAPACIDADE DE 180ML - CAIXA - Valor Referência: 111,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	30,00 Caixa	61,44	1.843,20	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0073 - COPO DESCARTAVEL DE 200 ML - TOTAL PLAST - Valor Referência: 142,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	TOTAL PLAST	20,00 Caixa	135,32	2.706,40	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0074 - COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML CAIXA COM 50 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA - CAIXA - Valor Referência: 118,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	CAIXA	1,00 Caixa	65,00	65,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0075 - FÓSFORO - MAÇOS - Valor Referência: 6,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAÇOS	2.315,00 Maço	3,74	8.658,10	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0076 - REFIL DE ESFREGÃO - UND - Valor Referência: 14,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	12,00 Unidade	8,09	97,08	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0077 - BORRIFADOR 150ML - UND - Valor Referência: 7,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	100,00 Unidade	4,29	429,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0078 - BORRIFADOR 500ML - NOBRE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NOBRE	160,00 Unidade	4,95	792,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0079 - CESTO PARA LIXO ARAMADO 8 LITROS - JAGUAR - Valor Referência: 31,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	JAGUAR	200,00 Unidade	17,15	3.430,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0080 - ESCOVÃO DE MÃO COM CABO - UNIDADE - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	300,00 Unidade	5,00	1.500,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0081 - ESFREGÃO MOP ALGODÃO COM CABO - ATLAS - Valor Referência: 28,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	ATLAS	600,00 Unidade	15,39	9.234,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0082 - ESPANADOR DE MESA - UNIDADE - Valor Referência: 11,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	150,00 Unidade	6,00	900,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0083 - ESPANADOR DE TETO - UNIDADE - Valor Referência: 27,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	150,00 Unidade	14,00	2.100,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0084 - KIT - BALDE ESPREMEDOR + ESFREGÃO - 8 LITROS - KIT - Valor Referência: 67,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	300,00 Kit	48,99	14.697,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0085 - PANO DE PRATO ESTAMPADO 65CM 40CM-100%ALGODÃO - PACOTE - Valor Referência: 38,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	PACOTE	200,00 Pacote	20,00	4.000,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0086 - RODO PARA LIMPEZA- BORRACHA DUPLA DE 100 CM - UND - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0087 - SACO DE PANO CRU - UNIDADE - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	1.200,00 Unidade	3,00	3.600,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0088 - SACOLA PLASTICA DE 10 KG - CENTO - Valor Referência: 13,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	CENTO	100,00 Cento	7,00	700,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0089 - DESINFETANTE - 1 LITRO - economico - Valor Referência: 7,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	economico	1.500,00 Unidade	3,60	5.400,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0090 - DETETIZADOR, MATA BARATA, PERNILINGO E OUTROS INSETOS - UNIDADE - Valor Referência: 13,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	600,00 Unidade	7,00	4.200,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0091 - ESCOVÃO - UND - Valor Referência: 17,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UND	1.420,00 Unidade	9,50	13.490,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0092 - PAPEL ALUMINIO 30CMX7.50MTS. - UNIDADE - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	100,00 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0093 - TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MÃOS - PACOTE - Valor Referência: 30,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	PACOTE	250,00 Pacote	16,00	4.000,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0094 - SACO DE PANO DE ALGODÃO - UNIDADE - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	2.070,00 Unidade	3,20	6.624,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0095 - REMOVEDOR DE GORDURA - UNIDADE - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	20,00 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0096 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - UNIDADE - Valor Referência: 17,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	40,00 Unidade	9,00	360,00	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0097 - ESPANADOR SINTÉTICO 30 CM - UND - Valor Referência: 21,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	50,00 Unidade	11,83	591,50	Homologado em 27/03/2024 11:51:30 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

Autoridade Competente

